

Achizitie Pachete materiale 16.04.2020

I.D.: 45692958

Data publicarii	16.04.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.309,13 RON - 6.309,13 RON

Descriere: LAVETE 2X5.88 GALEATA MOP 1X12.6 TABLA MARO 2M 1X32.77 CANALET 25*16 5X3.36 PRIZA PT DUBLA 1X5.88 PRIZA PT SIMPLA 1X4.62 PRIZA ST DUBLA 1X8.4 STARTER 10X2.1 CABLU 2*115ML X1.26 ROBINET GAZ 1 1X28.57 CABLU 2.5 20 ML X1 STECHER 2X5.88 BANDA IZOLER 1X2.52 DIBLU 6*4 10X0.12 DULIE CERAMICA 2X1.68 SFOARA IUTA 3X5.88 EFEKT 2/1 4X12.6 DETARTRANT NUFAR 4X8.4 CLORURA VAR 6X6.72 EFEKT PARCHET 6X15.12 ASEVI 4X10.92 BROASCA TERMOPAN 2X71.42 REZERVOR WC 2X113.44 RACORD FLEXIBILWC 2X12.18 CAPAC WC 6X14.28 SACI TRANSPARENTI 10X0.84 SILICON SANITAR 1X10.92 DANKE 8.5L 1X49.57 EFEKT GRESIE 7X10.08 ODORIZANT WC 1X24.36 TIJA M10 5X4.2 PIULITA M10 40 X0.21 SAIBA M10 40 X0.25 SURUB M8*8 20X 0.84 SURUB LEMN 5*70 30X0.25 SURUB LEMN5*80 30X0.25 DOMESTOS 4X8.4 REZERVA MOP 4X5.04 MANUSI MENAJ 10X2.52 MANUSI MENAJ 3X10.08 MANUSI PROTECTIE 5X3.3 LAVETE BUMBAC 10X1.09 MOP 250GRB 5X4.2 TEAVA REZERVOR WC 3X12.6 CLORURA VAR 6X6.72 MANUSI MENAJ 6X2.52 VATA MINERALA 1X57.14 BEC 17W 2X14.28 LANERNA 1X21 CARBUNI FLEX2X4.2 EFEKT GRESIE 8X10.08 AJAX GRESIE 2X7.56 DETARTRANT NUFAR 4X8.4 FOARFEC TABLA1X20.16 ACE 2L 3X7.56 COVORAS INTRARE 2X20.16 SINA 3M 3X25.21 DROSER 36W 20X15.12 CANALET 10*20 4X2.94 CANALET 16*25 5X3.36 CABLU 2X1.5 23 ML X1.68 PRIZA SIMPLA PT 2X5.04 PRIZA DUBLA PT 2X5.04 DIBLU TOX 10X0.33 SURUB PAL 5*5 10X0.25 DIBLU 6*4 20X0.12 STECHER 3X5.88 STARTER 10X2.1 PERIE 1X11.76 EFEKT PARCHET 4X15.12 DOMESTOS 10X8.4 CABLU 3*2.5- 19 ML X3.78 DOZATOR SAPUN LICHID 2X20.16 BANDA SCOCI 1X3.36 TRIPLU STECHER 1X1
